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22 okTAGpAmmmmm—mm- 2018ropg

MTOoroebI NPOTOKO/ MNPOBeAeHUS LLKOJ/IbHOMO aTana Becepoccuiicko onmMmnnagbl LWKOIbHUKOB
B 2018-2019 yue6HOM rogy B MAOY COLL Ne7

damunng, Nwus,
OTyecTBO
obyuarouierocs

Xumus, 18 okta6ps 2018 roga
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X-08-02

X-08-03

X-08-05

X-08-06

X-08-07

X-08-08

X-08-09

X-08-10

X-08-11

X-08-14

X-08-17

X-08-18

Knacc

Makc.
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100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

KonunuyectBo 6annos

o B xone
anennauuM - anennsuumn

37 0
32,5 0
39 0
51 0
29 0
53 0
29 0
10 0
30 0
66 0
36 0
30 0

NTOro

37

32,5

39
51
29
53
29
10
30
66
36

30

MeCTO

damunnna, Nvsa,
OT4ecTBO Nepgarora,
NOArOTOBUBLUETO
obyuvatouierocs

KopabenbHrkoBa
Jlogmnna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
Jloamnna BacunbeBHa

KopabenbHnkoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHunkKoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHnkoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHnKoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHunkoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHnKoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHunKoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHnKoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHunKoBa
Jlrogmmna BacunbeBHa

Keanugun
KauMoHHa
A
KaTeropu
A
BKK

BKK

B KK
B KK
BKK
B KK
B KK
BKK
B KK
BKK
B KK

B KK
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10

10

10

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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59

39
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3l

56
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38

32

39

ol

59

39

58

31

56

51

38

32

39

KopaoenbHMKOBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHuKoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
Moamnna BacunbesHa
KopabenbHunkosa
Jlrogmuna BacunbeBHa

KopabenbHunKoBa
Jlrogmuna BacunbeBHa

KopabenbHuKoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHuKoBa
Jlrogmuna BacunobeBHa
KopabenbHukoBa
Jlrogmuna BacunobeBHa
KopabenbHuKoBa
Moamnna BacunbesHa
KopabenbHnkosa
Jlrogmuna BacunobeBHa
KopabenbHukoBa
Mmoamnna BacunbesHa
KopabenbHunkoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHnKoBa
Jloamnna BacunbeBHa

KopabenbHukoBa
Jloamnna BacunbeBHa
KopabenbHuKoBa
Moamnna BacunbeBHa
KopabenbHunkosa
Jlrogmuna BacunbeBHa

KopabenbHunKoBa
Moamnna BacunbeBHa
KopabenbHunkoBa

B KK

BKK

B KK

B KK

BKK

B KK

B KK

BKK

BKK

B KK

B KK

B KK

B KK

B KK

B KK

B KK

B KK

B KK



Jlropmuna BacunbeBHa

31 X-11-04 n 100 19 0 19 : KopabenbHukoBa BKK
logmnna BacunbesHa
32 X-11-05 n 100 30 0 30 - KopabenbHrkoBa BKK

JTropmuna BacunbeBHa

XKropu: JI.B. Kopab6enbHukoBa
M.J1. Konerosa
/ H.A. KopoTaeBa



